arrilha
islativo

ENCAMINHADO
em  070   10  /2018

OFICIO N° 	/2018

Rosângela A V
Assistente Leo

de 2018.

EDUARDO API 	5 IODEVASCONCELLOS
ereador

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

ITU CiaCIP

RociIfo ansoleli
Presidente

ENCAMINHAR OFi
CM-PALMITAL   19 i

POR   ja
SESSÃO  4 4_1 ( 	DE 4/I  /2018

Ildre
o fo ansoleli

Presidente

EM  	e

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°   12   DE 19 DE MARÇO DE 2018
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   Ff  zi  /2018

CM-PALMITAL   19  iM  /2018

Senhor Presidente, requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do

Regimento Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao representante legal

da empresa de transportes Andorinha, solicitando-lhe que informe apSta Casa de Leis, se

existe a possibilidade de realizar a liberação de passagem gratuita dos que preencham os

requisitos de idade, renda, e demais beneficiários, diretamente no guichê do Terminal

Rodoviário de Palmital.

O presente REQUERIMENTO visa ao atendimento das

reivindicações dos beneficiários a este subscritor, que alegam que para a liberação da

passagem aos mesmos necessitam comparecer ao Terminal Rodoviário da cidade de

Assis.

Plenário Vereador F'rof.° Alcides Prado Lacreta, em 19 de março

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.spieg.br

	00000022